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آلپینا بی4 گرن کوپه؛ مبارزان آلمانی 
در سرزمین سامورائی!

گروه علمی و آموزشی- در بخش پیشرانه هر 4 دستگاه آلپینا بی4 گرن کوپه از پیشرانه 6 سیلندر 3 لیتری 
با 495 اســب بخار خروجی و گشــتاور 729 نیوتن متر استفاده شده است. این مجموعه با جعبه دنده 8 سرعته 

اتوماتیک هماهنگ شده است.
آلپینا از رونوشت اختصاصی خود براساس ب ام و ام4 گرن کوپه رونمایی کرده که این اسپرت جذاب در 
کارنامه آلپینا با نام بی4 گرن کوپه شناســایی می شــود. جالب آنکه تنها 4 دســتگاه از آلپینا بی4 گرن کوپه تولید 

خواهد شد که ویژه بازار ژاپن هستند.
از جزئیات اختصاصی آلپینا برای این مدل باید به رینگ های 20 پره اشاره کرد که ماشین بازها حضور این 
طراحی انحصاری و کلاسیک آلپینا روی ب ام و 2002 را بسیار پسند می کنند زیرا یکی از بهترین منظره های 

دنیای خودرو در نمای جانبی را ارائه می دهد.رینگ ها در اندازه 20 اینچی تولید شده اند.
در قسمت های مختلف بدنه و داخل کابین نیز از لوگوی آلپینا استفاده شده است. چرم مشکی نرم طبیعی، 

پارچه الکانترا، تریم چوب و کف پوش اختصاصی نیز از جزئیات جذاب کابین هستند.
در بخش پیشرانه هر 4 دستگاه آلپینا بی4 گرن کوپه از پیشرانه 6 سیلندر 3 لیتری با 495 اسب بخار خروجی 
و گشتاور 729 نیوتن متر استفاده شده است. این مجموعه با جعبه دنده 8 سرعته اتوماتیک هماهنگ شده است.
خودرو طی 3.7 ثانیه از حالت توقف به ســرعت 100 کیلومتر برســاعت می رسد. بیشینه سرعت نیز 301 

کیلومتر برساعت محاسبه شده است.

گروه علمی و آموزشی- اکنون 
دانشمندان می توانند با استفاده از یک 
تکنیک کوانتومی جدید، اشیاء را بدون 

نگاه کردن به آنها ببینند.
گروهــی از دانشــمندان ابزاری 
برای استفاده از مکانیک کوانتومی برای 
»مشاهده غیرمســتقیم اجسام«  ابداع 
کرده اند. ایــن روش جدید می تواند 
اندازه گیــری را بــرای کامپیوترهای 
کوانتومی و ســایر سیســتم ها بهبود 
بخشــد و جهان کوانتومی و کلاسیک 

را با هم ترکیب می کند.
مــا چیزهــا را از طریــق تعامل 
پیچیده فوتون های نور در سلول های 
تخصصی شبکیه چشم خود می بینیم. 
با این حال، برخی از دانشمندان حدس 
می زنند که یک پدیده مشابه می تواند 
بدون جذب عکس یا بدون هیچ نوری 

تکرار شود.
چه می شــد اگر می توانستیم به 
طور غیرمستقیم مسائل را بدون آلودن 
با فوتون های نور یا تأثیرگذاری بر یک 
سیستم در حین تلاش برای مطالعه آن، 
مطالعه کنیم؟ تصور کنید که از نور برای 
مطالعه نواری از یک فیلم حســاس به 
نور بدون آســیب زدن به آن اســتفاده 
کنیــد. اکنون با توجه به این کشــف 
راهگشا به نظر می رسد که ما می توانیم 

این کار را انجام دهیم.
شــروتی دوگــرا، جــان جی 
مک کورد و گئورگه سورین پارائوانو از 
دانشگاه آلتو)Aalto( به عنوان بخشی 
از مطالعــه ای بر روی رابطه بین دنیای 
کوانتومی و کلاسیک، روشی جدید و 
بسیار بهتر برای انجام تست های بدون 

تعامل پیدا کرده اند.
دســتگاه های  از  دانشــمندان 
ترانســمون که مدارهای ابررســانای 
نسبتاً بزرگی هستند که رفتار کوانتومی 
از خود نشــان می دهنــد، برای یافتن 
پالس هــای مایکروویو تولید شــده 

توسط ابزار معمولی استفاده کردند.
کار این گروه پژوهشــی به جای 
لیــزر و آینه بر امــواج مایکروویو و 

ابررساناها متمرکز است.
پارائوانــو توضیــح می دهد: ما 

مجبور بودیم این مفهوم را با ابزارهای 
آزمایشــی مختلــف موجــود برای 
دســتگاه های ابررسانا تطبیق دهیم. به 
همین دلیل، ما مجبور شدیم پروتکل 
اســتاندارد بدون تعامل را تغییر دهیم 
و با اســتفاده از ســطح انرژی بالاتر 
ترانســمون، لایه دیگری از کوانتومی 
بــودن را اضافــه کردیم. ســپس، از 
انسجام کوانتومی سیستم سه سطحی 
به عنــوان یک منبع اســتفاده کردیم. 
 Quantum(کوانتومی همدوســی 
coherence( توانایی یک جســم 
برای وجود همزمان در دو حالت مجزا 
است، یعنی چیزی که فیزیک کوانتومی 
آن را ممکن می داند. در ابتدا مشخص 
نبود که آیا پروتکل جدید پژوهشگران 
عمــل می کند یا نه، زیرا همدوســی 
کوانتومی شــکننده است و به راحتی 

فرو می ریزد.
همدوســی یکی از ویژگی های 
فیزیکی امواج اســت. در فیزیک، دو 
منبع موج کاملًا همدوس اســت. اگر 
بسامد و شکل موج آنها کاملا یکسان 
باشد، در عین حال می توانند اختلاف 
فاز داشــته باشــند. این یک ویژگی 
ایده آل از امواج است که باعث تداخل 
ایســتاده)موج ایستاده تولید می شود( 
می شــود. ناهمدوسی کوانتومی نیز به 
دست دادن همدوسی کوانتومی گفته 
می شود. در مکانیک کوانتومی، ذراتی 
مانند الکترون توســط یک تابع موج، 
یک توصیف ریاضی حالت کوانتومی 

یک سیستم توصیف می شوند. طبیعت 
احتمالی تابع موج باعث به وجود آمدن 
اثرات کوانتومی مختلف می شــود. تا 
زمانی که رابطه قابل تعریف بین فاز و 
حالت های مختلف این سیستم وجود 

دارد، این سیستم همدوس است.
بنیادی  خاصیــت  همدوســی 
مکانیک کوانتومــی و برای عملکرد 
کامپیوترهای کوانتومی لازم است. اما 
هنگامی که یک سیستم کوانتومی کاملًا 
ایزوله نباشد و در تماس با محیط اطراف 
خود باشد، این همدوسی با زمان از بین 
می رود که به آن ناهمدوسی کوانتومی 
می گویند و به عنوان یک نتیجه از این 
روند، رفتــار کوانتومی مربوطه از بین 
می رود. در کمال تعجب پژوهشگران، 
آزمایش های اولیه کارایی تشــخیص 

بسیار بالاتری را نشان دادند. 
آنهــا بارها و بارها بــه آزمایش 
برگشتند، یافته های خود را با استفاده 
از مدل های نظری ســنجیدند و همه 

چیز را تأیید کردند.
دوگرا می گوید: ما همچنین نشان 
دادیــم که حتی پالس های مایکروویو 
کم مصــرف را می توان به طور مؤثر با 

استفاده از پروتکل ما شناسایی کرد.
ایــن آزمایــش همچنین روش 
جدیدی را برای استفاده از دستگاه های 
کوانتومی برای کسب مزیت نسبت به 
دســتگاه های کلاسیک نشــان داد که 
بــه عنوان برتری کوانتومی شــناخته 
می شود. اجماع پژوهشگران این است 

که دســتیابی به برتــری کوانتومی به 
کامپیوترهای کوانتومی با کیوبیت های 
متعــدد نیــاز دارد. با این حــال، این 
آزمایش یــک برتری کوانتومی مطلق 

را با یک تنظیم نسبتاً ساده ثابت کرد.
برتری کوانتومی  در محاســبات 
کوانتومی، توانایی بالقوه دســتگاه ها 
بــرای حــل مشــکلاتی اســت که 
کامپیوترهای کلاسیک عملًا از انجام 

آن ناتوان هستند.
این تکنیک جدیــد چه نوع 
داشــته  می تواند  کاربردهایی 

باشد؟
تصویربرداری نوری، تشخیص 
نویــز و توزیع کلیدهــای رمزنگاری 
تنها چند فرآیند تخصصی هســتند که 
در آن اندازه گیری های بدون تعامل بر 
اساس روش های قدیمی کمتر کارآمد 
قابل اســتفاده اســت. ایــن رویکرد 
جدید و بهبــود یافته می تواند به طور 
قابل توجهــی کارایی این فرآیندها را 

افزایش دهد.
پروفســور پارائوانــو می گوید: 
روش مــا در محاســبات کوانتومی 
می تواند برای تشــخیص حالت های 
مایکروویو-فوتون در عناصر حافظه 
خاص اســتفاده شــود. این می تواند 
به عنــوان یک روش بســیار کارآمد 
برای استخراج اطلاعات بدون ایجاد 
اختلال در عملکرد پردازنده کوانتومی 

در نظر گرفته شود.
این گروه پژوهشی تحت رهبری 
پروفســور پارائوانو همچنین در حال 
آزمایش روش های جدید دیگری برای 
پردازش اطلاعات مانند محاســبات 
کوانتومــی خلاف واقــع و ارتباطات 
خلاف واقع هســتند که شامل ارتباط 
دو نفر بــدون مبادله هیچ ذره فیزیکی 
است و در آن نتیجه یک محاسبه بدون 

اجرای رایانه به دست می آید.
محاســبات کوانتومــی خلاف 
 c o u n t e r f a c t u a l ( قــع ا و
 )quantum computation
روشــی بــرای اســتنتاج نتیجه یک 
محاسبه بدون اجرای واقعی یک رایانه 

کوانتومی است.

گــروه علمی و آموزشــی- 
بزرگ ترین دســتاورد برای مالک پنت 
هاوس یونیک در اختیار داشــتن یک 
دستگاه استون مارتین ولکان است که 

تنها 24 دستگاه از آن تولید شده است.
برج اســتون مارتین رزیدنســز 
 )Aston Martin Residences(
در میامی، آمریکا، به عنوان نخســتین 
پروژه شــرکت استون مارتین در دنیای 
املاک و مســتغلات ممتــاز در حال 
تکمیل شــدن است. پس از تاخیرهای 
مکرر، قرار اســت این پروژه در ســال 
2023 به بهره برداری برســد. یک پنت 
هاوس تریپلکس در بالای این ساختمان 
نگین اصلی آن محســوب می شود که 
طبقات 63 تا 65 را اشــغال می کند. به 
تازگی جزئیات این پنت هاوس در یک 
کتاب همراه ارائه شده است. ارائه یک 
کتاب همراه به نظر می رسد مقدمه ای 
عالــی برای پنت هاوســی 59 میلیون 
دلاری باشد. پنت هاوس استون مارتین 
به نــام یونیک )Unique( - به معنای 
منحصر به فرد - شناخته می شود. کتاب 
معرفی در واقع خلاصه ای 80 صفحه 
ای از آثــار هنری هنرمندان بین المللی 
است که داستان پنت هاوس تریپلکس 
یونیک را از طریق مجســمه ها، نقاشی 
ها، شعر و موســیقی بیان می کند. این 

کتاب با یک موسیقی ضبط شده توسط 
ارکســتر همراهی می شود که از طریق 
اســکن کد کیــو آر روی کتاب امکان 
دسترســی به آن وجود دارد. تنها 150 
نســخه از این کتاب آماده خواهد شد 
و مالک آینده پنت هاوس یک نســخه 
سفارشی از آن را دریافت خواهد کرد.  
این نســخه دارای جاکتابی ویژه خود 
است که توسط استون مارتین طراحی 
شده و در نوع خود یک تندیس منحصر 
به فرد را شــکل می دهد. بــا ارائه این 
کتاب، استون مارتین برای نخستین بار 
است که نگاهی اجتمالی به پنت هاوس 
تریپلکس تقریبا تمام شده خود ارائه می 
کنــد. همچنین، مالک این پنت هاوس 
یک دستگاه استون مارتین ولکان را نیز 
در اختیار خواهد داشت. تنها 24 دستگاه 
از این مدل تولید شده است. با مساحت 
اندکی کمتــر از 1858 متر مربع و 680 
متر مربع فضای بیرونی خصوصی، پنت 
هــاوس یونیک گزینــه ای رویایی در 
دنیای املاک و مستغلات است. هفت 
اتاق خواب و هشت حمام در این پنت 
هاوس وجود دارند که بین بخش اصلی 
و ســوئیت مهمان که کل طبقه سوم را 
شــامل می شود، تقسیم شــده اند. دو 
آشپزخانه با وســایل مدرن، اتاق های 
غذاخوری رســمی و غیر رسمی، یک 

باشگاه با تمام امکانات، یک اسپا با اتاق 
بخار و سونا، یک استخر خصوصی، و 
اقامتگاه های خدمه از دیگر ویژگی های 
این پنت هاوس هستند. اثاثیه و تزئینات 
پنت هــاوس یونیک نیز از بهترین و با 
کیفیت ترین مواد هستند که از آن جمله 
مــی توان به مرمر و مرغوب ترین چرم 
های ایتالیایــی، چوب های گران بها و 
ســنگ های کمیاب اشاره کرد. یک راه 
پله شیشه ای بزرگ از دیگر ویژگی های 
جالب توجه این پنت هاوس تریپلکس 

اســت. یک پیشــخدمت تمام وقت، 
دسترسی به تمام امکانات رفاهی داخل 
ساختمان شــامل گالری های هنری، 
باشگاه های ورزشی، کتابخانه، رستوران 
ها، فرودگاه هلیکوپتر روی پشت بام، 
اســکله قایق های تفریحی، و چشــم 
اندازهــای بی نظیر به محیط اطراف در 
انتظار مالک پنت هاوس یونیک هستند.   
امــا بزرگ ترین دســتاورد برای مالک 
پنت هاوس یونیک در اختیار داشــتن 
یک دستگاه استون مارتین ولکان است 

که تنها 24 دستگاه از آن تولید شده است. 
این خودرو به رنگ ســفید با ترمزهای 
سرامیکی ارزشــی 3.2 میلیون دلاری 
دارد. پیشــرانه 7 لیتری تنفس طبیعی 
12 ســیلندر خورجینی توانایی تولید 
820 اسب بخار نیرو و 575 پوندفوت 
گشــتاور را دارد. یک جعبه دنده شش 
سرعته نیز وظیفه انتقال نیرو را بر عهده 
دارد. اســتون مارتین ولکان اجازه تردد 
در خیابــان را ندارد و یک خودرو ویژه 

استفاده در پیست است.

مشاهده اشیاء بدون نگاه به آنها با کمک کوانتوم!

استون مارتین رزیدنسز؛ خودروساز لوکس »بساز بفروش« می شود!

گروه علمی و آموزشی-  زمان 
اجرای قانون نظام رتبه بندی معلمان 
از مهر سال 1400 درنظر گرفته شده 
و تاخیر بیش از یک ســاله در اجرای 
ایــن قانون، گلایه هــا و اعتراضات 
 جامعه فرهنگیان را به همراه داشــته 

است. 
این در حالی اســت که وزارت 
آموزش و پرورش در تابستان جاری 
مبلــغ علی الحســابی را بــه منظور 
جبران این تاخیر و پرداخت بخشی 

از معوقات اجرای طرح رتبه بندی به 
حســاب معلمان واریز کرد و پس از 
آن تصمیم گرفت تا زمان تعیین رتبه 
نهایی، مزایای رتبه یک )آموزشــیار 
معلم( را برای همه مشمولان منظور 
کند و در نهایــت پس از تعیین رتبه 
نهایــی، معوقات باقی مانــده را نیز 
محاسبه کرده و بپردازد تا قانون نظام 
رتبه بندی روی ریل بیفتد و ســامان 

یابد.
بــه این ترتیب پرداخت مزایای 

رتبه آموزشــیار معلم از آبان ماه در 
دســتورکار قرار گرفت و در آذرماه 
نیز احکام جامانــدگان و افراد باقی 
مانــده صادر شــد. حال مســئولان 
آمــوزش و پــرورش از آغاز جدی 
 فرآیند تعیین رتبــه نهایی از این ماه 

خبر داده اند.
صادق ســتاری فرد، سرپرست 
معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع 
وزارت آمــوزش و پرورش، در این 
بــاره اظهار کرد: مزایــای رتبه یک 

)آموزشیار معلم( را تقریبا برای همه 
مشمولان پرداخت کرده ایم. 

از  معلــم  هــزار   740
 مزایــای ایــن رتبــه برخــوردار 

شده اند.
وی افزود: فراینــد تعیین رتبه 

نهایــی معلمان از مدتــی پیش آغاز 
و تاکنون 50 هــزار نفر از همکاران 
توسط هیئت های ممیزه مناطق تعیین 
رتبه  شــده اند و در ادامــه از این ماه 
این فرآیند را به صورت جدی برای 
تعیین رتبه قطعــی و نهایی معلمان 

ادامه می دهیم.
سرپرست معاونت برنامه ریزی 
و توســعه منابــع وزارت آموزش و 
پــرورش با بیان اینکــه کار طی این 
دوماه بــه خوبی پیش رفته اســت 
گفــت: گروه های ارزیــاب اعم از 
مدیران مــدارس، ارزیابان حرفه ای 
و ســایر عوامل درگیر در حوزه های 
ارزیابــی، کار را در مرحلــه اول به 
ســرانجام رســاندند و اکنــون طی 
ادامــه مراحل بــه هیئت های ممیزه 
 نواحی، مناطق و اســتان ها ســپرده

شده است.
ســتاری فرد دربــاره روال کار 
هیئت های ممیزه مناطق و اســتان ها 
توضیح کوتاهــی ارائه کرد و گفت: 
دو رتبه »آموزشــیار معلم« و »مربی 
معلــم« در هیئــت ممیــزه مناطق، 
رتبه »اســتادیار« در هیئــت ممیزه 

اســتانی و دو رتبه »دانشــیار معلم« 
و »اســتاد معلــم« در هیئــت ممیزه 
 ســتاد مرکــزی وزارتخانــه تعیین 

می شود.
وی ادامه داد: در تلاشــیم این  
اقــدام مهــم را بر اســاس ضوابط 
تعیین شــده در قانون به ســرانجام 
برســانیم؛ باید ســازوکار رسیدگی 
بــه اعتراضات نیز پیش بینی شــود. 
آیین نامه الــزام کرده که تمام فرایند 
رتبه بندی در بســتر ســامانه انجام 
شــود که خوشــبختانه توسط مرکز 
وزارتخانــه  اطلاعــات   فنــاوری 

دنبال شد.
سرپرست معاونت برنامه ریزی 
و توســعه منابــع وزارت آموزش و 
پــرورش اضافــه کــرد: از این پس 
مرکــز ارزیابی عملکرد نیز به ســه 
مرجع مرکــز فنــاوری اطلاعات، 
مرکــز برنامه ریزی منابع انســانی و 
مرکــز ارزشــیابی و تضمین کیفیت 
نظــام آمــوزش و پــرورش ملحق 
می شــود و این چهــار مرجع امور 
 مربــوط بــه رتبه بنــدی را پیگیری 

می کنند.

پرداخت مزایای پایه رتبه بندی به ۷40 هزار معلم؛

ادامه تعیین رتبه  قطعی 
فرهنگیان در این ماه

اجرای قانون نظام رتبه بندی معلمان طی چندماه اخیر با فراهم شدن زیرساخت های فنی و طی مراحل گوناگونی اعم از
 بارگذاری مستندات از سوی  معلمان و تایید مدارک توسط مدیران مدارس وارد فاز عملیاتی شده و اکنون فرایند تعیین رتبه  

نهایی معلمان در قالب این قانون در جریان است.

گروه هــای ارزیاب اعــم از مدیران مــدارس، ارزیابان حرفه ای و ســایر عوامل درگیر 
در حوزه هــای ارزیابــی، کار را در مرحلــه اول به ســرانجام رســاندند و اکنون طی 
ادامــه مراحل به هیئت های ممیزه نواحی، مناطق و اســتان ها ســپرده شــده اســت.


